
Čechtice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.624026N, 15.048242E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 3 940 ha

Počet obyvatel: 1 427 PSČ: 257 65

Adresa URL: www.mestys-cechtice.cz

Počet obyvatel obce Čechtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 585 110 615 1 427

Historie počtu obyvatel obce Čechtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 585 110 615 18 1 427
1.1.2023 113 577 112 607 2 1 409
1.1.2022 115 575 110 607 25 1 407
1.1.2021 107 572 102 601 -5 1 382
1.1.2020 104 568 104 611 -9 1 387
1.1.2019 107 559 106 624 19 1 396
1.1.2018 102 562 98 615 16 1 377
1.1.2017 95 566 94 606 2 1 361
1.1.2016 97 561 91 610 -12 1 359
1.1.2015 91 570 90 620 -28 1 371
1.1.2014 96 575 98 630 -3 1 399
1.1.2013 97 573 98 634 1 402
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